iki ocak lı bir su de ğir me ni vak fet miş tir.

Onun ve fa tı na Meh med Ri fat bu gün tür-

be kitâbe sin de yer alan, “Cinâna dön dü

ma kåm-ı Halîl Efen di” mıs ra ını ta rih dü-

şür müş tür. Ha lil Efen di’nin, Mu rad Mol la

Tek ke si şey hi Nak şi ben diy ye’den Beyzâde

Mus ta fa Efen di’nin (ö. 1199/1785) ha li-

fe si ol du ğu na da ir ri va yet doğ ru de ğil dir

(Meh med Mu rad, s. 5).

bir bi ri ne zıt çı kar la rı, bek len ti le ri ve ha-

yal kı rık lık la rı nı ifa de ede cek şe kil de son

za man lar da hâkim bir ka lıp ha li ne ge len

mo dern İs lâmcı lı ğın si ya sal bir ide olo ji olup